令和6年度長崎県中学校総合体育大会**馬尺イ云**競技への地域クラブ活動の参加について

長崎県中学校体育連盟

1 地域クラブ活動の参加について

- (1) 長崎県中学校体育連盟及び(公財) 日本陸上競技連盟への登録が完了していること。なお、長崎県中学校体育連盟へは、「駅伝」での登録となる。(陸上競技ではない)
- (2)「令和6年度長崎県中学校総合体育大会 地域クラブ活動の参加資格の特例 各競技細則」に則り、原則すべてのチームの出場を認める。
- (3) 各郡市町中体連主催の駅伝競走大会に出場し、県中総体駅伝競走大会の出場権を獲得したチームが県中総体駅伝競走大会に参加することができる。

2 参加申込み方法等について

令和6年度長崎県中学校総合体育大会陸上競技に準じ、以下のとおりとする。

- (1) 長崎県中学校体育連盟への参加登録申請が完了しているチームには、活動拠点地の郡 市町 中体連から、郡市町中体連駅伝競走大会の要項・参加申込書等をメールで送 付。(新規チーム登録については、「新規チーム登録・登録変更(選手の追加・抹消) の手順」のとおり)
- (2) 要項に従い、各郡市町中体連へ参加申込みを行う。
- (3) 各郡市町中体連駅伝競走大会にて、代表権を獲得したチームは、県中体連ホームページにアップされる県中総体駅伝競技の要項等をダウンロードし、申込みを行う。

3 問合せ先

長崎県中学校体育連盟 ②095-800-2112

(受付時間 9:00~17:00)